
BNC

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Perazzone Roberto (07/436) 4 7 4 8 4 8 4 10 4 8 4 8 4 9 4 11 4 10 4 6 0 0 0 0 0 0 4 8

Ricceri Alessandro (07/509) 4 2 4 9 4 8 4 4 4 6 4 12 4 6 4 6 4 7 4 6 4 3 4 6 4 7 4 11

Spinnato Gian Paolo (07/510) 4 7 4 8 4 2 4 8 4 6 4 6 4 6 4 6 4 8 4 6 4 6 4 9 4 5 4 9

Pintus Barbara (07/508) 2 2 2 2 2 0 2 0 2 2 2 0 2 0 2 0 2 0 1 3 4 2 4 2 4 2 2 4

Sardo Marco (07/511) 2 1 2 0 2 1 2 3 2 1 2 1 2 0 2 1 2 0 1 0 2 3 2 1 2 0 2 0

Gioia Flavio (07/513) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 2 0 2 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Perazzone Roberto 07/436 44 93 2,11

Ricceri Alessandro 07/509 56 93 1,66

Spinnato Gian Paolo 07/510 56 92 1,64

Pintus Barbara 07/508 33 19 0,58

Sardo Marco 07/511 27 12 0,44

Gioia Flavio 07/513 8 0 0,00

Dart In Vaders

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

De Bortoli Gian Pietro (07/1549) 4 9 4 9 4 6 4 4 4 6 0 0 4 6 4 8 4 10 4 7 4 7 4 9 0 0 4 7

Basile  Andrea (07/649) 4 8 4 12 4 6 4 8 4 4 4 4 4 6 3 6 1 0 0 0 4 9 2 2 2 3 4 4

De Ruosi Simone (07/1077) 2 3 0 0 4 11 0 0 0 0 4 7 4 6 3 4 4 12 4 6 0 0 4 10 2 4 0 0

Testa Ileano (07/1078) 2 0 4 8 2 2 4 6 4 6 0 0 2 1 3 7 3 5 3 3 4 6 0 0 4 11 2 4

Polizzi Fabio (07/917) 3 0 4 5 2 1 4 4 4 4 4 6 2 0 1 0 3 3 1 0 4 6 0 0 4 9 4 4

Marino Andrea (07/648) 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 1 0 1 1 4 7 0 0 4 4 4 7 2 1

Giardina Marco (07/1204) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

De Bortoli Gian Pietro 07/1549 48 88 1,83

Basile  Andrea 07/649 44 72 1,64

De Ruosi Simone 07/1077 31 63 2,03

Testa Ileano 07/1078 37 59 1,59

Polizzi Fabio 07/917 40 42 1,05

Marino Andrea 07/648 21 25 1,19

Giardina Marco 07/1204 3 3 1,00

Dirty Dick

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Venesia Wiliam (07/698) 3 8 0 0 4 10 4 10 0 0 4 11 0 0 0 0 3 7 0 0 4 6 3 6 0 0 4 8

Venturello Francesco (07/686) 1 3 4 8 2 3 4 6 2 1 0 0 4 11 4 8 3 5 4 5 1 1 3 9 4 6 0 0

Taglianetti Liberato (07/040) 2 6 4 6 2 3 4 5 4 5 2 3 3 3 2 3 3 8 4 6 2 1 2 2 4 1 4 10

Meloni Fabio (07/229) 1 0 1 2 2 4 2 4 4 9 4 5 4 8 4 7 1 2 4 10 3 2 1 0 4 8 0 0

Morabito Paolo (07/707) 2 5 3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 3 6 4 8 4 9 3 7 0 0

Silvestri Antonio (07/691) 3 8 0 0 2 4 2 2 2 5 2 4 1 3 2 5 0 0 0 0 2 4 1 2 0 0 2 5

Inz Mirko (07/688) 1 3 2 0 0 0 0 0 4 8 2 1 1 1 2 3 1 3 1 0 0 0 0 0 1 3 4 5

Taglianetti Simone (07/039) 0 0 2 0 2 2 0 0 0 0 2 4 3 3 2 4 1 3 0 0 0 0 2 3 0 0 2 0

Venesia Ivano (07/699) 3 3 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Venesia Wiliam 07/698 29 66 2,28

Venturello Francesco 07/686 36 66 1,83

Taglianetti Liberato 07/040 42 62 1,48

Meloni Fabio 07/229 35 61 1,74

Morabito Paolo 07/707 23 53 2,30

Silvestri Antonio 07/691 19 42 2,21

Inz Mirko 07/688 19 27 1,42

Taglianetti Simone 07/039 16 19 1,19

Venesia Ivano 07/699 5 6 1,20

La Loggia Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Gariglio Andrea (07/1232) 0 0 4 8 4 9 4 9 4 10 4 9 4 7 4 10 4 8 0 0 4 12 4 10 4 12 0 0

Carluccio Gregorio (07/948) 4 4 2 2 4 9 4 6 0 0 0 0 4 10 4 7 4 4 4 6 4 9 4 4 4 7 4 1

D'Alto Cristian (07/1230) 4 4 4 3 3 0 0 0 4 3 4 5 0 0 4 6 4 1 2 2 4 7 0 0 0 0 4 7

D'Angelo Roberto (07/1231) 2 5 2 1 0 0 4 8 4 3 2 0 0 0 2 2 0 0 2 5 4 6 4 1 2 4 0 0

Cavuoti Nicolas (07/1234) 0 0 2 0 4 3 2 0 4 4 2 3 4 3 0 0 4 4 4 1 0 0 0 0 4 6 0 0

Astegiano Valerio (07/1058) 4 3 0 0 1 1 2 0 0 0 0 0 4 2 2 0 0 0 2 1 0 0 4 2 0 0 4 3

Alessio Roberto (07/1233) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 3 0 0

Spallina Luca (07/712) 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gariglio Andrea 07/1232 44 104 2,36

Carluccio Gregorio 07/948 46 69 1,50

D'Alto Cristian 07/1230 37 38 1,03

D'Angelo Roberto 07/1231 28 35 1,25

Cavuoti Nicolas 07/1234 30 24 0,80

Astegiano Valerio 07/1058 23 12 0,52

Alessio Roberto 07/1233 8 4 0,50

Spallina Luca 07/712 8 0 0,00



New Dart BorgoVittoria

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Bimonte Stefano (07/630) 4 2 4 11 4 9 4 5 4 5 4 9 4 7 4 9 4 7 4 7 4 12 4 6 4 5 4 10

Salzedo Paolo (07/620) 4 3 4 10 4 6 4 11 4 10 2 2 4 6 0 0 4 9 2 1 4 8 4 9 4 8 2 6

Focà Giuseppe (07/617) 2 3 0 0 2 0 0 0 2 2 4 9 4 7 4 7 4 7 4 8 4 3 4 10 3 2 2 3

Maraucci Raffaele (07/1019) 0 0 0 0 4 5 4 10 4 8 4 8 0 0 3 2 0 0 2 5 2 6 0 0 0 0 4 10

Casamassima Nicola (07/633) 4 1 2 0 0 0 4 2 0 0 0 0 2 3 1 0 4 6 2 3 0 0 2 1 2 1 2 5

Salzedo Claudio (07/619) 2 3 4 7 2 2 0 0 0 0 2 1 0 0 2 0 0 0 0 0 2 3 2 4 1 1 0 0

Margherito Giorgio (07/731) 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 2 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 2 2 3

Sega Alberto (07/616) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bimonte Stefano 07/630 56 104 1,86

Salzedo Paolo 07/620 46 89 1,93

Focà Giuseppe 07/617 39 61 1,56

Maraucci Raffaele 07/1019 27 54 2,00

Casamassima Nicola 07/633 25 22 0,88

Salzedo Claudio 07/619 17 21 1,24

Margherito Giorgio 07/731 12 10 0,83

Sega Alberto 07/616 2 0 0,00

Sin Igual Fast And Fusi

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Carbonaro Marco (07/467) 4 11 4 4 4 9 4 10 0 0 4 5 4 10 4 6 4 5 2 2 4 9 4 7 4 7 2 1

De Palma Paolo (07/683) 4 7 4 3 2 1 3 3 4 7 4 4 4 9 4 7 4 6 4 10 4 5 4 2 4 5 4 1

Suhov George (07/749) 0 0 3 4 3 8 4 9 4 9 4 6 2 1 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3

Bordino Marco (07/490) 2 0 2 2 2 4 1 1 4 4 0 0 2 4 0 0 3 3 1 3 4 3 4 6 2 4 4 6

Tripodi Simone (07/1342) 4 7 2 6 4 4 2 3 4 2 2 3 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0

Cena Manuela (07/445) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0 4 7 0 0

Di Curzio Alessandro (07/520) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4 5 3 0 0 0 4 7 0 0 0 0

Mirisola Francesco (07/1629) 2 4 1 0 1 0 2 0 0 0 2 2 0 0 0 0 1 0 2 3 4 3 0 0 0 0 2 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Carbonaro Marco 07/467 48 86 1,79

De Palma Paolo 07/683 53 70 1,32

Suhov George 07/749 24 44 1,83

Bordino Marco 07/490 31 40 1,29

Tripodi Simone 07/1342 24 28 1,17

Cena Manuela 07/445 12 23 1,92

Di Curzio Alessandro 07/520 15 16 1,07

Mirisola Francesco 07/1629 17 15 0,88

Sin Sala Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Garcea Emanuele (07/1364) 4 12 4 10 4 5 4 9 4 11 4 5 4 8 4 10 4 8 4 10 4 9 4 8 4 10 4 12

Gisonno Gilberto (07/849) 4 12 4 4 4 9 4 7 4 9 4 5 4 6 4 3 4 5 4 9 4 7 4 6 4 9 4 11

Di Maria Giuseppe (07/1362) 2 4 1 3 4 9 4 2 3 4 2 5 3 1 4 6 2 6 4 4 2 2 4 6 2 3 3 4

Gaiani Damiano (07/1264) 4 2 4 1 4 3 4 3 1 2 4 4 4 2 4 4 4 4 4 3 4 5 0 0 4 6 4 7

Di Corato Riccardo (07/1450) 2 2 3 3 0 0 0 0 4 2 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 3 4 0 2 1 1 0

Pane Enrico (07/971) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Costa Guido Mario (07/1356) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pittau Daniel (07/1394) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Porcu Francesca (07/1363) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Garcea Emanuele 07/1364 56 127 2,27

Gisonno Gilberto 07/849 56 102 1,82

Di Maria Giuseppe 07/1362 40 59 1,48

Gaiani Damiano 07/1264 49 46 0,94

Di Corato Riccardo 07/1450 22 11 0,50

Pane Enrico 07/971 1 1 1,00

Costa Guido Mario 07/1356 0 0 0,00

Pittau Daniel 07/1394 0 0 0,00

Porcu Francesca 07/1363 0 0 0,00

Social Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Giannuzzo Pierluigi (07/886) 4 9 4 10 4 10 4 5 4 10 4 8 4 6 4 7 4 2 4 5 4 7 4 6 4 8 4 2

Pironti Domenico (07/588) 4 9 4 6 0 0 4 7 4 7 3 8 2 4 4 10 3 4 4 7 4 1 2 4 0 0 4 7

Serra Filippo (07/036) 4 6 2 3 4 5 2 6 3 5 4 6 4 9 0 0 4 3 2 3 4 5 4 8 4 5 4 3

Pironti Andrea (07/706) 3 3 2 1 4 4 2 0 2 4 1 1 4 7 2 1 2 1 2 3 0 0 3 6 3 0 4 4

Vivaldo Alessandro (07/1133) 0 0 4 4 0 0 4 2 1 0 2 6 2 1 4 1 1 0 4 4 2 0 1 2 4 3 0 0

Volpe  Fabio (07/899) 1 0 0 0 4 3 0 0 2 0 2 1 0 0 2 4 2 0 0 0 2 3 2 0 1 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giannuzzo Pierluigi 07/886 56 95 1,70

Pironti Domenico 07/588 42 74 1,76

Serra Filippo 07/036 45 67 1,49

Pironti Andrea 07/706 34 35 1,03

Vivaldo Alessandro 07/1133 29 23 0,79

Volpe  Fabio 07/899 18 11 0,61


